

NEMTEL ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 36540702

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2021

Filip Christensen
Dirigent

NEMTEL ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

NEMTEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEMTEL ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	36540702
Stiftelsesdato	11. februar 2015
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Filip Christensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

NEMTEL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IP telefoni og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 17.507, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 129.874, og en egenkapital på kr. -554.267.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er presset som følge af en mindre tilfredsstillende indtjening. Ledelsen forventer på sigt en øget aktivitet samt en tilpasning af omkostninger og dermed forbedret indtjening. Ledelsen forventer at kunne lave afdragsordninger med væsentlige kreditorer, hvorfor forudsætningen om at regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NEMTEL ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		399.568	321.820
Personaleomkostninger	1	-378.372	-480.442
Driftsresultat		21.196	-158.622
Finansielle omkostninger		-3.689	-3.271
Resultat før skat		17.507	-161.893
Årets resultat		17.507	-161.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.507	-161.893
Resultatdisponering		17.507	-161.893

NEMTEL ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.192	16.380
Andre tilgodehavender		0	2.202
Periodeafgrænsningsposter		0	19.040
Tilgodehavender		<u>118.192</u>	<u>37.622</u>
Likvide beholdninger		<u>11.682</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.874</u>	<u>37.624</u>
Aktiver		<u>129.874</u>	<u>37.624</u>

NEMTEL ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-604.267	-621.774
Egenkapital		-554.267	-571.774
Gældsforpligtelser			
Gæld til banker		0	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.932	496.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.262	109.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.175	3.175
Periodeafgrænsningsposter		41.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser		684.141	609.398
Gældsforpligtelser		684.141	609.398
Passiver		129.874	37.624
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NEMTEL ApS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	378.372	480.442
	<u>378.372</u>	<u>480.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er presset som følge af en mindre tilfredsstillende indtjening. Ledelsen forventer på sigt en øget aktivitet samt en tilpasning af omkostninger og dermed forbedret indtjening. Ledelsen forventer at kunne lave afdragsordninger med væsentlige kreditorer, hvorfor forudsætningen om at regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.